
UCHWAŁA NR LXXIX-492-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) § 83 ust. 4 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 11 poz. 404 z późn. zm.) Rada 
Gminy Nędza   uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV-233-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołać w skład Komisji Rewizyjnej: 

1) radny Brunon Bluszcz 

2) radna Julia Szolc 

3) radna Alicja Kowol.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F20028-5C64-4BB8-8276-191217B6F66D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


